
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 2» 
 

ПРИКАЗ 

30.12.2022 г.                                                                                                                          № 192 

 

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка 

       В целях приведения Правил внутреннего трудового распорядка муниципального 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 2» в соответствие с 

требованиями законодательства 

 

приказываю:  

1. Внести следующие изменения в Правила внутреннего трудового распорядка 

муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 2»: 

В тексте локального акта заменить встречающиеся названия Пенсионного фонда 

Российской Федерации (ПФР) и Фонда социального страхования (ФСС) на название нового 

объединенного Социального фонда Российской Федерации (СФР). 

 

2. Ввести в действие измененную редакцию Правил внутреннего трудового распорядка 

муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 2» с 

01.01.2023 г. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 


	C:\Users\1\Desktop\2022\Приказы по основной деятельности\О внесении изменений ПВТР.docx

		2022-12-30T09:19:10+0300
	МДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 2"




